
10 lat minęło... wystawa Stowarzyszenia
Fotograficznego Kreatywni

Portrety, fotoreportaże, zdjęcia czarno-białe i kolorowe, portrety i natura, te jedyne kadry, jedno
spojrzenie i ten jeden moment, kiedy trzeba nacisnąć migawkę – w sumie 60 wyjątkowych fotografii
można podziwiać w galerii Ośrodka Działań Artystycznych na ul. Sieradzkiej. Wystawa powstała z
okazji 10-lecia Stowarzyszenia Fotograficznego Kreatywni.

— Nasza jubileuszowa wystawa jest opowieścią o wspólnym patrzeniu na świat – uważnym, czułym i
pełnym zachwytu nad tym, co ulotne. To spotkanie z obrazem i emocją, zapis dziesięciu lat twórczej
drogi ludzi połączonych pasją do fotografii. Naszym celem jest nie tylko doskonalenie warsztatu
fotograficznego, lecz także budowanie wspólnoty opartej na wzajemnym wsparciu, otwartości i
twórczej wolności — mówią uczestnicy wystawy. — To dekada zapisana światłem, historia
wspólnoty, która poprzez obraz opowiada o świecie, emocjach i relacjach, przypominając, że
fotografia potrafi łączyć ludzi ponad czasem i doświadczeniem.

Wspólne plenery, warsztaty, wystawy i rozmowy sprawiły, że fotografia stała się dla uczestników
wystawy językiem porozumienia oraz sposobem dzielenia się wrażliwością. Wystawa prezentuje ich
indywidualne spojrzenie na świat oraz bogactwo fotograficznych poszukiwań. To zbiór osobistych
historii, zachwytów nad codziennością i prób uchwycenia chwil, które trwają krócej niż jedno
spojrzenie, a pozostają w pamięci na długo. Wernisaż wystawy odbył się w miniony piątek, 13
marca. 

Fotografie prezentują:
Marcin Pieprzowski, Michał Pęczak, Artur Popiołek, Jacek Gliszczyński, Sebastian Fogiel, Anna
Bąbol, Agnieszka Franków, Agnieszka Juśkiewicz, Paweł Kowalski, Janusz Kwiatkowski, Magda
Librowska, Adam Ostrowski, Artek Patryarcha, Kamil Pawlik, Mariusz Senderecki, Anna
Słomkowska, Gabriela Szopa, Aleksandra Szota, Małgorzata Wysocka, Małgorzata Załóg, Iga



Zylbert.

Wystawa czynna będzie do 14 kwietnia, można ją zwiedzać w galerii ODA na Sieradzkiej. 


